
9373-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 63/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 27.08.2015 
№ 1938" (в части сокращения отдельных расходов  
в бюджетной смете на обеспечение деятельности 
Законодательного Собрания на 2016-2018 годы)  
(вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию первого заместителя руководителя аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края Шлыковой Н.Н., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 27.08.2015 № 1938». 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


